58. — « Resp. 3. Religiosus, ex voto Obedientice, obligator 
» ad omnia qua Superior pracipit, secundum Regulas et Cons-
» titutiones Ordinis, sive directè et expressè, sive indirectè et 
» implicite. E t quidem, si pracipiat in virtute sancta Obe-
» dientia, in nomine Domini nostri J E S U C H R I S T I , vel si-
» mili forma, tenetur obediresub mortali, quia intendit obligare 
» quantum potest : sub veniali autem, si alia forma utatur, vel 
» sub nullo ; quod consuetudo in Societ. J E S U approbavit. Vide 
» S. Th. 2. 2. q. 104. Sylv. Sanch. I. 6. mor. c. 1. Less. I. 2. c. 4-
» d. 4. Laym. c. 9. a ( Notandum, quod, nisi Prcclatus mandatimi 
» explicet, v. gr. dicens,jubeo, proecipio etc. subditus non tenetur 
» obedire; ita Suini, ib. n. lq. cum Suar. Pelliz. etc. Et, dicente 
>• Prcr.lato,jubeo, proci¡pio, etc. nec etiam tenetur subditus obe-
» dire sub gravi, ut docet Sanch. Dec. I. 6. c. 4- n. 26. cum Med. 
» Pasq. Suarez, et de Alexandro Conf. Moti. c. 6. §. 5. Qn. i4-
» nisi addatur: In nomine D. JESU CUBISTI, vel in virtute 
» Obedientice : vel nis'i addatur poena excommunicationis, non solum 
» jerendee, sed etiam latce sent entice, ut dicunt Nav ar. Pasq. et 
» alii cum Alex. ibid. ) * 

39. — « Porro, qua indirectè pertinent ad Regulam, Sylv. et 
» quidam alii ampliant ad illa, qua faciunt ad pleniorem ejus ob-
>• servationem. Sanch. tamen arctat ad res valde necessarias, 
» sine quibus Ptegula commodè servaci nequit, alioqui enim Su-
» perior quasvis corporis macerationes pracipere posset : ordi-
» nantur enim ad pleniorem observalionem Regula. Laym. I. 4. 
» ir. 5. c. 9. Less. I. 2. c. 4- d. 9. 

40. — « ì . Non tenetur subditus obedire in iis qua sunt vel 
•> contra Regulam (nisi Superior in ea possit dispensare, etlegi-
» lima causa dispensandi subsit) ® (Hinc constare debet, Prcela-
•• tum dispensasse sàie causa, ut non tenearis obedire, prout Salm. 
>• de Stat.'Rel. c. 5. n. 72. cum- Pell. Peyr. et communi) vel 
>• supra Regulam, ut essentmagna macerationes (nisi in panam, 
» vel ad obligationem votorumnecessaria), vel ut acceptet Epis-
» copalum. « ( I ta Salm. cum communi d. c. 5. n. 77. Pelutac-
» ceptet Beneficium curatum, aut simplex ; Salm. n. 78. Pel ut 
» eat ad infideles cum manifesto periculo vitee, aut servitutis ; 
>• Sabn. ib. n. 73. cumaliis. Tenetur tamen acceptare munus intra 
» Ordinem, si Prcelatus prcecipiat, communiter Salmaht. n. 79. 
» etiamsi prcecesserit pactum in conirarium, quia pactum rejicitur 
» tanquam turpe, ut de Alex, c 6. §. 1. Qu, 10. cum S. Th. ) 0 
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»Dian. p. 6. t. 9. Res. 33. et alii sex : vel infra Regulam scilicet 
» vana ( nisi pracipiat ex causa, qua sit secundum Regulam, 
» v. g. ut obedienlia exerceatur) ; nec refert quòd Regula ju-
•• beànt in omnibus obedire ; id enim non de obligatione voti, sed 
» de obedientia perfectione intelligitur. Ita Suarez, Sanch. 6. 
» mor. c. 2. et Laym. »